dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mo3unuun CBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO AnekceeBa BukTopua BukTopoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 010476

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

13.04.2020
yneHoB POO
Iop. nun
P uo OObBLEeKT OLeHKMm,
Homep 3aKJiloYmBLUee haTa Bup,
HanpasJsieHue .
oT4yeTa 00 AOroBop Ha CcOoCTaBJIeHus onpepenseMon
KBasincMKaLMOHHOIo
oueHKe npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTHM
aTTrecraTta
OL,eHKH
21/01/003 00O "KBAHT" 13.01.2021 KBapTVPa (OLieHkKa PbIHOYHAS
HeOBMXMUMOCTK)
21/01/007 00O "KBAHT" 14.01.2021 KBApTVPa (OLeHkKa pbIHOYHAS
HeaBMXUMOCTN)
21/01/008 00O "KBAHT" 14.01.2021 KBapTVPa (OLeHka pbIHOYHasA
HeaBMXUMOCTHN)
a a (oueHka
21/01/020 00O "KBAHT" 22.01.2021 KBApTVPa (OLieHK PbIHOYHAS
HeaBMXUMOCTN)
KBapTupa (oueHKa
21/01/028 00O "KBAHT" 25.01.2021 pvpa (ou PbIHOYHAS
HeOBMXUMOCTHN)
KBapTupa (oLeHkKa
21/01/035 000 "KBAHT" 26.01.2021 pbIHOYHAS
HeOBMXXUMOCTHN)
KBapTupa (oLeHKa
21/01/038 000 "KBAHT" 27.01.2021 pbIHOYHAS
HeOBMXXUMOCTN)
a a (oueHkKa
21/01/039 00O "KBAHT" 27.01.2021 KBApTVPa (OLieHK PbIHOYHAS
HeOBMXUMOCTHK)
a a (oueHkKa
21/01/041 00O "KBAHT" 28.01.2021 KBApTVPa (OLieHK PbIHOYHAS
HeaBVMXXUMOCTN)
a a (oueHka
21/01/042 00O "KBAHT" 28.01.2021 KBApTVPa (OLieHK pbIHOYHAS

HeaBMXUMOCTHK)



21/01/044

21/01/045

21/01/046

21/02/048

21/02/050

21/02/052

21/02/058

21/02/059

21/02/060

21/02/063

21/02/067

21/02/069

21/02/073

21/02/078

21/02/080

21/02/082

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

29.01.2021

29.01.2021

29.01.2021

01.02.2021

01.02.2021

02.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

04.02.2021

05.02.2021

05.02.2021

08.02.2021

10.02.2021

11.02.2021

11.02.2021

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTHK)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTK)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMMOCTHK)

KBapTupa (oueHKa
HeaoBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



21/02/090

21/02/094

21/02/103

21/02/106

21/02/109

21/02/111

21/02/117

21/02/119

21/03/129

21/03/134

21/03/135

21/03/137

21/03/139

21/03/144

21/03/148

21/03/153

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

15.02.2021

16.02.2021

18.02.2021

19.02.2021

20.02.2021

20.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

02.03.2021

03.03.2021

03.03.2021

04.03.2021

04.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

10.03.2021

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTHK)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTK)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMMOCTHK)

KBapTupa (oueHKa
HeaoBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



21/03/155

21/03/157

21/03/158

21/03/160

21/03/166

21/03/168

21/03/175

21/03/184

21/03/185

21/03/190

21/03/200

21/03/206

21/03/210

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

11.03.2021

12.03.2021

12.03.2021

15.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

19.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

24.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

30.03.2021

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTHK)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTK)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMMOCTHK)

KBapTupa (oueHKa
HeaoBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



