

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Алексеева Виктория Викторовна		
Номер в реестре членов РОО		010476		
Дата включения в реестр членов РОО		13.04.2020		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
21/01/003	ООО "КВАНТ"	13.01.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/01/007	ООО "КВАНТ"	14.01.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/01/008	ООО "КВАНТ"	14.01.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/01/020	ООО "КВАНТ"	22.01.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/01/028	ООО "КВАНТ"	25.01.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/01/035	ООО "КВАНТ"	26.01.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/01/038	ООО "КВАНТ"	27.01.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/01/039	ООО "КВАНТ"	27.01.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/01/041	ООО "КВАНТ"	28.01.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/01/042	ООО "КВАНТ"	28.01.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

21/01/044	ООО "КВАНТ"	29.01.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/01/045	ООО "КВАНТ"	29.01.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/01/046	ООО "КВАНТ"	29.01.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/02/048	ООО "КВАНТ"	01.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/02/050	ООО "КВАНТ"	01.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/02/052	ООО "КВАНТ"	02.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/02/058	ООО "КВАНТ"	03.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/02/059	ООО "КВАНТ"	03.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/02/060	ООО "КВАНТ"	03.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/02/063	ООО "КВАНТ"	04.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/02/067	ООО "КВАНТ"	05.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/02/069	ООО "КВАНТ"	05.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/02/073	ООО "КВАНТ"	08.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/02/078	ООО "КВАНТ"	10.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/02/080	ООО "КВАНТ"	11.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/02/082	ООО "КВАНТ"	11.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

21/02/090	ООО "КВАНТ"	15.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/02/094	ООО "КВАНТ"	16.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/02/103	ООО "КВАНТ"	18.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/02/106	ООО "КВАНТ"	19.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/02/109	ООО "КВАНТ"	20.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/02/111	ООО "КВАНТ"	20.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/02/117	ООО "КВАНТ"	25.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/02/119	ООО "КВАНТ"	25.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/03/129	ООО "КВАНТ"	02.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/03/134	ООО "КВАНТ"	03.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/03/135	ООО "КВАНТ"	03.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/03/137	ООО "КВАНТ"	04.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/03/139	ООО "КВАНТ"	04.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/03/144	ООО "КВАНТ"	09.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/03/148	ООО "КВАНТ"	09.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/03/153	ООО "КВАНТ"	10.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

21/03/155	ООО "КВАНТ"	11.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/03/157	ООО "КВАНТ"	12.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/03/158	ООО "КВАНТ"	12.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/03/160	ООО "КВАНТ"	15.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/03/166	ООО "КВАНТ"	17.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/03/168	ООО "КВАНТ"	17.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/03/175	ООО "КВАНТ"	19.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/03/184	ООО "КВАНТ"	23.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/03/185	ООО "КВАНТ"	23.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/03/190	ООО "КВАНТ"	24.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/03/200	ООО "КВАНТ"	29.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/03/206	ООО "КВАНТ"	29.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21/03/210	ООО "КВАНТ"	30.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная